PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00169/2013

30/01/2013

, no                             O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
uso de suas atribuições legais e regimentais, , resolve:

  A Portaria  nº 137, de 29 de janeiro de 2013 que concedeu                              R E T I F I C A R
Promoção Ordinária na Carreira aos servidores do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, para
retirar o nome do servidor DARIO UCHIKAWA, mat. 907, ocupante do cargo efetivo de Técnico
Judiciário – Área Administrativa.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE